HS/7.5.1a/PKHCN/06                                                                                                              Soát xét lần: 02

	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  ……/QĐ-ĐHCN
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 20….

QUYẾT ĐỊNH
V/v giao kế hoạch nghiên cứu khoa học và công nghệ năm 20…….
HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 4168/QĐ-BCN ngày 22 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày ......./..../20.... của Hội đồng xét chọn đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường năm 20.....;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Khoa học Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao kế hoạch nghiên cứu khoa học và công nghệ năm 20........ cho các chủ nhiệm đề tài. Danh mục đề tài nghiên cứu khoa học kèm theo Quyết định này;

Điều 2. Các chủ nhiệm đề tài có trách nhiệm thực hiện đầy đủ quy định hiện hành về hồ sơ, trình tự thủ tục, tổ chức thực hiện đề tài được giao đúng tiến độ;

Điều 3. Các Ông Trưởng phòng: Khoa học Công nghệ, Tổ chức hành chính, Tài chính kế toán, Chủ nhiệm đề tài và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
· Giám hiệu;
· Như điều 3;
· Lưu VT, Phòng KHCN.
	HIỆU TRƯỞNG

KẾ HOẠCH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NĂM 20…..
(Kèm theo Quyết định số: …../QĐ-ĐHCN  ngày ….. tháng ….. năm 20….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội)

	STT
	Tên đề tài
	Nội dung chủ yếu
	Nhóm nghiên cứu
	Tổng số kinh phí

(triệu đồng)
	Thời gian thực hiện

(Dự kiến)
	Đơn vị thực hiện

	1

	1........................................
2........................................

3.........................................

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	.....

	Tổng cộng: …… đề tài
	Tổng kinh phí: ................ triệu đồng

Ghi chú: - Trong mục “Nhóm nghiên cứu’’, người xếp số 1 là chủ nhiệm đề tài.
                 - Yêu cầu các Chủ nhiệm đề tài định kì gửi báo cáo tình hình nghiên cứu về phòng KHCN.

HIỆU TRƯỞNG